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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Clinical decision support
systems.

You asked:

1. Does the trust operate any clinical decision support systems (examples
above?)

o If so, which ones?

2. What is the cost of licences (and any other support) the Trust paid on
clinical decision support systems in the financial years 2017-18 & 2018-19

3. Has the trust developed their own electronic clinical decision support
system(s)?

4. If so, what were the WTE and total funding costs incurred in development of
their own clinical decision support system(s) for the financial years 2017-18 &
2018-19 respectively?

5. What was the Trusts’ total operating budget for financial years 2017-18 &
2018-19 respectively?

Trust response:

. No

. Not applicable

. No

. Not applicable

. Budget 17/18 £374.97m
Budget 18/19 £370.49m
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